6.4 AJK Surau mempunyai kuasa untuk menyemak semula kadar yuran tahunan yang diputuskan dalam 

Mesyuarat Tabung Khairat.

G. FASAL 7 MANFAAT TABUNG

7.1 Kadar manfaat kematian yang layak dibayar kepada ahli, pasangan dan tanggungan yang sah adalah 

sebanyak RM1,300.00 (Ringgit Malaysia: Satu Ribu Tiga Ratus sahaja) bagi setiap kematian.

7.2 Jumlah manfaat ini ditetapkan berdasarkan rujukan harga pasaran semasa bagi kos pengurusan jenazah.

7.3 Kadar manfaat  ini tertakluk kepada semakan dan kelulusan Mesyuarat AJK dari semasa ke semasa,

bergantung kepada kos semasa dan kedudukan kewangan tabung.